Rang | Doss

Slalalalalalalala]s
olx N olo|rlo v 3 |o|@® N gl w D

aaia ol o a a DDA DNIDSDIDIDIWO W W W WIWWIW W WINININDIDNINDNDDNDNDNDN
N oo P ION 20O 00NN ®ON=2O0OO0 00N ®WINASAO OV NI WIN-~O

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Licence

42 1295712189
97 1293505097
59 1275016355
104 1295708425
76 3297074007
44 1295712019
111 1960037067
6 1292408140
8 1292408110
78 1294601194
51 1275016356
61 1293510142
96 1293505184
99 1828022027
108 2231069203
37 1292403020
22 1277115171
119 1727030005
114 1902199178
107 1828018116
18 1278226007
95 1062055052
38 1295712169
73 1291307084
62 1293510166
56 1275016364
16 1277113130
47 1295712160
23 1277115183
72 1291307037
89 3297073029
30 1292411019
77 1294601183
20 1278226037
19 1278226017
39 1295712254
101 1278223031
83 3097196033
87 2469006099
74 1275024174
40 1295712158
11 1292408196
85 1291308031
12 1291311132
86 1291338003
92 1062055091
123 1423029107
41 1295712124
63 1277104126
80 1294601187
64 1277104219
98 1828022037
105 1295708166
21 1277115068
45 1295712095
33 3397006050
94 1062055182

PARIS - PUSSAY
CHEVREUSE
A.C.B.B.

124
118
77

Nom
BILLON
DURAND
TROUDE
BALLAY
GRONDIN
CHALEL
LARENAUDIE
MAITRE
ROMA
LABREGERE
DUMAS
GAMEZ
DANTON
TESSON
CHABOCHE
JALLET
BELAIR
MARIE
NARDOT
RIGAUT
CORBIERE
TRONET
ALONSO
LE GUEL
NOJAC
MONNIER
PIAU
PEREIRA MARTINS
GRANDET
LAVIE
SOUBADOU
POZZO
HOARAU
JAOUEN
EURIN
ANSARD
CHAHUNEAU
THICOT
NOLLOT
GOUVEIA
AZZ1
TRAVERS
GALON
DELACHAUME
AMBERT
DESITTER
BRIATTA
BECOT
REMY
MAHE
SOLUCH
BADOUILLE
REGNER
BARBOSA
EDMONT
JOSEPH AUGUSTIN
MASSON

Catégories :
Département :

Date : dimanche 30 avril 2017
Distance : 126
Moyenne : 40,496
CLASSEMENT
Prénom Club
Alexandre OLYMPIQUE C.V.O.
Nicolas CM AUBERVILLIERS 93
Mathieu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
Yoann ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95

Donavan Vincent
Yacine
Axel

Cyril
Jérémy
Aurélien
Jean Baptiste
Christopher
Arnaud
Samuel
Tristan
Alexandre
Maxime
Judicaél
Benjamin
Valentin
Rémi
Quentin
Vincent
Guillaume
Thibaud
Gérald
Jordan
Julien
Mathieu
Ianis
Bertrand
Lilian
Florian
Tristan
Aurélien
Alexis
Benjamin
Elvin
Florian
Yvann
Bilal
Sébastien
Geoffrey
Florian
Jérémy
Anthony
Hugo
Johan
Thomas
Thomas
Baptiste
Thomas
Louis
Guillaume
Guillaume
Lorry

Nicolas

TEAM 94 CYCLING
OLYMPIQUE C.V.O.

CC NOGENT / OISE

A.C.B.B.

A.C.B.B.

TEAM 94 CYCLING

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
VCA DU BOURGET

CM AUBERVILLIERS 93

ES ALNELOISE CYCLISME

AS VILLEMUR

RUEIL A.C.

TEAM PELTRAX - CSD
VCPACEEN

VC AMATEUR ST QUENTIN
CS MAINVILLIERS

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN |
UVC CALAIS

OLYMPIQUE C.V.O.

EC MONTGERON VIGNEUX
VCA DU BOURGET

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
VC FONTAINEBLEAU AVON
OLYMPIQUE C.V.O.

TEAM PELTRAX - CSD

EC MONTGERON VIGNEUX
VS CHARTRAIN

CSM CLAMART

TEAM 94 CYCLING

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN |
VC ELANCOURT ST QUENTIN EN |
OLYMPIQUE C.V.O.

VC MUREAUX

TEAM 94 CYCLING

V.C. CORBAS

US METRO TRANSPORTS
OLYMPIQUE C.V.O.

A.C.B.B.

VELO CLUB ARPAJON

VC ETAMPES

VC VILLEJUST

UVC CALAIS

CREUZE OXIGENE
OLYMPIQUE C.V.O.

PEDALE COMBS LA VILLAISE
TEAM 94 CYCLING

PEDALE COMBS LA VILLAISE
ES ALNELOISE CYCLISME
ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95
TEAM PELTRAX - CSD
OLYMPIQUE C.V.O.

CCIGNY PALAISEAU 91

UVC CALAIS

2 -3 - JUNIORS - DEP. OPEN

78

km
km/h

Catégorie Temps
lere Catégorie 3:06:41
2¢éme Catégorie
3eme Catégorie a 00mn38 s
3eme Catégorie a01mn29 s
Junior a03mn25s

2¢éme Catégorie
2¢éme Catégorie
2¢éme Catégorie
2¢éme Catégorie
2¢éme Catégorie
2¢éme Catégorie
2¢éme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

2¢éme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

2¢éme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
2¢éme Catégorie
2¢éme Catégorie
3eme Catégorie
2¢éme Catégorie
2¢éme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

Junior

3eme Catégorie
2¢éme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

Junior

3eme Catégorie
Junior

3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie

3eme Catégorie

3eme Catégorie
Junior
Junior
Junior
Junior
3eme Catégorie
2¢éme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie

Junior



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

N o o~ ON =

53
60
29
117
84
106
48
122
25
112
14
115
43
10

13
75
79
24

1275016362
1275016358
1292411292
1062029072
1291308042
1828018130
1275016271
1727044223
1277115148
1727261075
1277113240
0589251146
1295712284
1292408127
1292408199
1277113010
1275024190
1294601002
1277115172
1292408162

HOFFMANN
ZANON
FREBY
FORTIN
ALVES
PIGAL
AMBLAT
LASALLE

LE NEUN
CALLEWAERT
GIRARDIN
COUTARD
CASADO
TONDO
IBRAHIME
CRAPARD
MARCOUX
LAMAILLE
JAVELLY
MATHIS

PRIX D EQUIPE

OLYMPIQUE C.V.O.

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

A.C.B.B.

VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELI

TEAM PELTRAX - CSD

UVC CALAIS

VC FONTAINEBLEAU AVON

Alexis
Nicola
Thibault
Léo
Arnaud
Steeve
Julien
Vincent
Florian
Aurélien
Vincent
Valentin
Daniel
Pierrick
Stéphane
Eric
Rémi
Christopher
Luis

Olivier

21
17
22
27

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
CSM CLAMART

SC BOULONNAIS

VELO CLUB ARPAJON

CS MAINVILLIERS

PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE
UV NEUBOURG

TEAM PELTRAX - CSD

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O
VC FONTAINEBLEAU AVON
VC TOUCY

OLYMPIQUE C.V.O.

A.C.B.B.

A.C.B.B.

VC FONTAINEBLEAU AVON
US METRO TRANSPORTS
TEAM 94 CYCLING

TEAM PELTRAX - CSD
A.C.B.B.

Nombre de clubs engagés :

6
11

9
34
29
46
68

3eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
2eme Catégorie
3eme Catégorie
2eme Catégorie
2eme Catégorie
3eme Catégorie
2eme Catégorie
2eme Catégorie
3eme Catégorie
2eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
2eme Catégorie
3eme Catégorie
3eme Catégorie
Junior

2eme Catégorie

3eme Catégorie

23
26
42
35
54
57
73

30
40
59
90
100
125
168



