Nom de l'épreuve : PARIS - PUSSAY Catégories : 2 - 3 - JUNIORS - DEP. OPEN

40,496

km/h

Ville: CHEVREUSE Département : 78 Organisateur (s): A. C. B. B.

Classés :

77

Engagés : 124 Date: dimanche 30 avril 2017 Distance : Partants: 118 126

Moyenne:

CLASSEMENT							
Rang	Doss	Licence	Nom	Prénom	Club	Catégorie	Temps
1	42	1295712189	BILLON	Alexandre	OLYMPIQUE C.V.O.	1ère Catégorie	3:06:41
2	97	1293505097	DURAND	Nicolas	CM AUBERVILLIERS 93	2ème Catégorie	
3	59	1275016355	TROUDE	Mathieu	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3ème Catégorie	à 00mn38 s
4	104	1295708425	BALLAY	Yoann	ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95	3ème Catégorie	à 01mn29 s
5	76	3297074007	GRONDIN	Donavan Vincent	TEAM 94 CYCLING	Junior	à 03mn25 s
6	44	1295712019	CHALEL	Yacine	OLYMPIQUE C.V.O.	2ème Catégorie	
7	111	1960037067	LARENAUDIE	Axel	CC NOGENT / OISE	2ème Catégorie	
8	6	1292408140	MAITRE	Cyril	A. C. B. B.	2ème Catégorie	
9	8	1292408110	ROMA	Jérémy	A. C. B. B.	2ème Catégorie	
10	78	1294601194	LABREGERE	Aurélien	TEAM 94 CYCLING	2ème Catégorie	
11	51	1275016356	DUMAS	Jean Baptiste	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	2ème Catégorie	
12	61	1293510142	GAMEZ	Christopher	VCA DU BOURGET	2ème Catégorie	
13	96	1293505184	DANTON	Arnaud	CM AUBERVILLIERS 93	3ème Catégorie	
14	99	1828022027	TESSON	Samuel	ES ALNELOISE CYCLISME	Junior	
15	108	2231069203	СНАВОСНЕ	Tristan	AS VILLEMUR	2ème Catégorie	
16	37	1292403020	JALLET	Alexandre	RUEIL A.C.	3ème Catégorie	
17	22	1277115171	BELAIR	Maxime	TEAM PELTRAX - CSD	3ème Catégorie	
18	119	1727030005	MARIE	Judicaël	VC PACEEN	3ème Catégorie	
19	114	1902199178	NARDOT	Benjamin	VC AMATEUR ST QUENTIN	Junior	
20	107	1828018116	RIGAUT	Valentin	CS MAINVILLIERS	2ème Catégorie	
21	18	1278226007	CORBIERE	Rémi	VC ELANCOURT ST QUENTIN EN		
22	95	1062055052	TRONET	Quentin	UVC CALAIS	Junior	
23	38	1295712169	ALONSO	Vincent	OLYMPIQUE C.V.O.	3ème Catégorie	
24	73	1291307084	LE GUEL	Guillaume	EC MONTGERON VIGNEUX	3ème Catégorie	
25	62	1293510166	NOJAC	Thibaud	VCA DU BOURGET	3ème Catégorie	
26	56	1275016364	MONNIER	Gérald	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3ème Catégorie	
27	16	1277113130	PIAU	Jordan	VC FONTAINEBLEAU AVON	2ème Catégorie	
28	47	1295712160	PEREIRA MARTINS	Julien	OLYMPIQUE C.V.O.	2ème Catégorie	
29	23	1277115183	GRANDET	Mathieu	TEAM PELTRAX - CSD	3ème Catégorie	
30	72	1291307037	LAVIE	Ianis	EC MONTGERON VIGNEUX	2ème Catégorie	
31	89	3297073029	SOUBADOU	Bertrand	VS CHARTRAIN	2ème Catégorie	
32	30	1292411019	POZZO	Lilian	CSM CLAMART	3ème Catégorie	
33	77	1294601183	HOARAU	Florian	TEAM 94 CYCLING	Junior	
34	20	1278226037	JAOUEN	Tristan	VC ELANCOURT ST QUENTIN EN		
35	19	1278226017	EURIN	Aurélien	VC ELANCOURT ST QUENTIN EN		
36	39	1295712254	ANSARD	Alexis	OLYMPIQUE C.V.O.	2ème Catégorie	
37	101	1278223031	CHAHUNEAU	Benjamin	VC MUREAUX	3ème Catégorie	
38	83	3097196033	THICOT	Elvin	TEAM 94 CYCLING	Junior	
39	87	2469006099	NOLLOT		V.C. CORBAS	-	
40	74	1275024174	GOUVEIA	Florian Yvann	US METRO TRANSPORTS	Junior	
41	40	12/50241/4	AZZI	Bilal		3ème Catégorie	
41		1295/12158	TRAVERS		OLYMPIQUE C.V.O. A. C. B. B.	Junior	
42	11 85	1292408196	GALON	Sébastien Geoffrey	VELO CLUB ARPAJON	3ème Catégorie 3ème Catégorie	
43	12	1291308031	DELACHAUME	- i	VC ETAMPES	Ŭ	
45				Florian		3ème Catégorie	
46	86 92	1291338003 1062055091	AMBERT DESITTER	Jérémy	VC VILLEJUST UVC CALAIS	3ème Catégorie	
46	123	1423029107	BRIATTA	Anthony	CREUZE OXIGENE	3ème Catégorie	
				Hugo		2òma Catégoria	
48	41	1295712124	BECOT	Johan	OLYMPIQUE C.V.O.	3ème Catégorie	
49	63	1277104126	REMY	Thomas	PEDALE COMBS LA VILLAISE	Junior	
50	80	1294601187	MAHE	Thomas	TEAM 94 CYCLING	Junior	
51	64	1277104219	SOLUCH	Baptiste	PEDALE COMBS LA VILLAISE	Junior	
52	98	1828022037	BADOUILLE	Thomas	ES ALNELOISE CYCLISME	Junior	
53	105	1295708166	REGNER	Louis	ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95	3ème Catégorie	
54	21	1277115068	BARBOSA	Guillaume	TEAM PELTRAX - CSD	2ème Catégorie	
55	45	1295712095	EDMONT	Guillaume	OLYMPIQUE C.V.O.	3ème Catégorie	
56	33	3397006050	JOSEPH AUGUSTIN	Lorry	CC IGNY PALAISEAU 91	3ème Catégorie	
57	94	1062055182	MASSON	Nicolas	UVC CALAIS	Junior	

58	53	1275016362	HOFFMANN	Alexis	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3ème Catégorie
59	60	1275016358	ZANON	Nicola	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3ème Catégorie
60	29	1292411292	FREBY	Thibault	CSM CLAMART	3ème Catégorie
61	117	1062029072	FORTIN	Léo	SC BOULONNAIS	2ème Catégorie
62	84	1291308042	ALVES	Arnaud	VELO CLUB ARPAJON	3ème Catégorie
63	106	1828018130	PIGAL	Steeve	CS MAINVILLIERS	2ème Catégorie
64	48	1275016271	AMBLAT	Julien	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	2ème Catégorie
65	122	1727044223	LASALLE	Vincent	UV NEUBOURG	3ème Catégorie
66	25	1277115148	LE NEUN	Florian	TEAM PELTRAX - CSD	2ème Catégorie
67	112	1727261075	CALLEWAERT	Aurélien	VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O	2ème Catégorie
68	14	1277113240	GIRARDIN	Vincent	VC FONTAINEBLEAU AVON	3ème Catégorie
69	115	0589251146	COUTARD	Valentin	VC TOUCY	2ème Catégorie
70	43	1295712284	CASADO	Daniel	OLYMPIQUE C.V.O.	3ème Catégorie
71	10	1292408127	TONDO	Pierrick	A. C. B. B.	3ème Catégorie
72	4	1292408199	IBRAHIME	Stéphane	A. C. B. B.	2ème Catégorie
73	13	1277113010	CRAPARD	Eric	VC FONTAINEBLEAU AVON	3ème Catégorie
74	75	1275024190	MARCOUX	Rémi	US METRO TRANSPORTS	3ème Catégorie
75	79	1294601002	LAMAILLE	Christopher	TEAM 94 CYCLING	Junior
76	24	1277115172	JAVELLY	Luis	TEAM PELTRAX - CSD	2ème Catégorie
77	7	1292408162	MATHIS	Olivier	A. C. B. B.	3ème Catégorie

	PRIX D EQUIPE		Nombre de clubs engagés :	7	
1	OLYMPIQUE C.V.O.	1	6	23	30
2	PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE	3	11	26	40
3	A. C. B. B.	8	9	42	59
4	VC ELANCOURT ST QUENTIN EN YVELI	21	34	35	90
5	TEAM PELTRAX - CSD	17	29	54	100
6	UVC CALAIS	22	46	57	125
7	VC FONTAINEBLEAU AVON	27	68	73	168